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RBC.1399 Les u Ra d líku

LBK.01

LBK.02

LBK.12

NRBC.24 Štěc ho vic e

LBC.10 Na d tunelem

NRBK.61 Štěc ho vic e - Chra ňb o žský les

LBC.01 Ra d lík

LBC.05 Po d Bo ží skálo u

NRBK.61 Štěc ho vic e - Chra ňb o žský les

LBC.07 Na d Studeným

LBC.09 Na d Ža m pa c hem

LBC.03 Ka m enná Vrata

LBC.02 Hliník Na  po d o lání

LBC.12 V ko pa ninác h

LBK.04

LBK.11

LBK.08

NRBK.61 Štěc ho vic e - Chra ňb o žský les

LBK.13

LBK.05

LBK.09

LBK.07

LBK.03

LBK.06

LBC.06 Po d Jílo vým

NRBK.61 Štěc ho vic e - Chra ňb o žský les

LBK.03

LBC.11 Ko pa nina  u Ko zí hůrky

LBK.10

LBC.08 Na d Studeným  po to kem

NRBC.24 Štěc ho vic e

RBK.1197 Za ho řa nský důl - Les u Ra d líku

LBC.04 So uto k s Cho to uňským  po to kem

LBK.14

LBC.08 Na d Studeným  po to kem

NRBC.24 Štěc ho vic e

RBK.1196 O snic ký les - U Ra d líku

RBK.1197 Za ho řa nský důl - Les u Ra d líku

CNZ.KDI1

CNZ.KDI2

CNU.KRV2

CNZ.KDI1

CNU.KMK1

CNU.KMK1

CNU.KMK3

CNU.KMK2

CNU.KRV1

CNU.KMK4

CNU.KTI1

CNU.KTI2

R.1

R.2
R.3

R.4

Z.18

Z.15

Z.53

Z.49

P.02

Z.08

Z.38

Z.33

Z.45

Z.29

Z.04

Z.17

Z.01

P.03

Z.07

P.11

Z.77 K.01

P.10

Z.36

Z.35

Z.48

K.02

K.03

K.28

Z.54

K.22

Z.60

Z.31

K.17

Z.39

Z.21

Z.58

Z.34

P.16

Z.23

Z.61

Z.37

P.01

Z.52

Z.19

K.10

Z.30

K.05

K.04

P.07

Z.57a

Z.16

Z.55

K.18

Z.67

Z.05

P.08

K.15

Z.43

Z.76

K.07

P.12

Z.27a

K.08

Z.47

Z.68

P.14

P.13Z.46 Z.44

Z.02

K.12

Z.69

Z.57b

K.16

Z.56

P.05Z.50

Z.12

K.27

K.19

K.21

Z.62

K.29

Z.24

P.04

Z.22

K.26

Z.41

Z.11a

K.09
K.06

Z.03

Z.11b
K.14

K.23

Z.66

Z.40

K.13

P.15

Z.27b

Z.74

P.06
Z.42

Z.70

P.09

Z.79

K.30

Z.75

Z.14

Z.64

Z.59

Z.63

K.11

Z.72

Z.51

K.24

K.20

K.25

Z.71

Z.06

(BI)

(VL)

(ZK)

(SV)

Skalka

Terezie

U věnce

Hrádecký

Bělovský

Hladoměř

Kopanina

V dubíku

Na ptáku

Podloučí

Kličminda

V hliníku

Na slunci

U Radlíka

U kapličky

Na haldách

Na pískách

Na chudobě

Pod alejemi

Na ostropci

Ve struhách

Za pivovarem

U svaté Anny

Nad Studeným

Včelní Hrádek

V zadním Ráčku

Podměstský Mlýn

Petrovské rozcestí

Za starou cihelnou

Nad farskou zahradou

Za humny

V Jelence

Na Hrádku

Na podolání

Horní Studené

Dolní Studené

Kamenná Vrata

Svatováclavské Lázně

BOREK

KABÁTY

RADLÍK

STUDENÉ

ŽAMPACH

JÍLOVÉ U PRAHY

LUKA POD MEDNÍKEM
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O DŮVO DNĚNÍ ÚZEMNÍHO  PLÁNU JÍLO VÉ U PRAHY
KOORDINAČNÍ VÝKRES

KO O RDINAČNÍ VÝKRES

PO ŘIZO VATEL

ZHO TO VITEL
AUTO RSKÝ KO LEKTIV

Městský ú řa d Jílo vé u Pra hy, Ma sa ryko vo  nám . 194, 254 01 Jílo vé u Pra hy

ŽALUDA, pro jekto vá ka nc elář
Ing. Edua rd Ža lud a  (č. auto riza c e ČKA: 4077)

DATUMVÝKRES Č.

O .1 1 : 5 000
VI/2025
MĚŘÍTKO

PRO JEKTANT

Ing. Edua rd Ža lud a , Ing. a rc h. Alena  Svo b o d o vá, RNDr. Ing. Miro sla v Vrtiška , Ph.D.,
Ing. a rc h. Ro stislav Aubrec ht, Mgr. Mic ha l Bo b r

PARE

O BJEDNATEL Město  Jílo vé u Pra hy

JEVY INFO RMATIVNÍ

hra nic e kata strálního  ú zem í
ka ta strální m a pa  (XII/2024)

správní hra nic e řešeného  ú zem í
Hranic e  ú ze m níc h je dnote k

výško pis

JEVY SCHVALO VANÉ

pásm o  50 m  o d hra nic e PUPFL
lesy ho spo d ářské
lesy o c hra nné
lesy zvláštního  určení
a ktivní zó na  zápla vo vého  ú zem í
záplavo vé ú zem í Q100
ú zem í zvláštní po vo dně po d vo d ním  dílem

investic e d o  půdy - hlavní o dvo d ňo va c í za řízení
investic e d o  půdy - plo šné m elio ra c e (o dvo d nění)
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Dopravní infrastruktura
silnic e II. třídy
silnic e III. třídy

železniční dráha

Te c hnic ká infrastruktura
ð čistírna  o dpa d níc h vo d
< čerpa c í sta nic e ka na liza c e

< čerpa c í sta nic e vo d o vo du
4ä vo d o jem

ð regula ční a  m ěříc í sta nic e plyno vo du

" elektric ká sta nic e včetně O P

? ko m unika ční za řízení

K ra dio vý sm ěro vý spo j

vedení vn 22 kV
vedení vvn 110 kV

STL plyno vo d
! ! ! VTL plyno vo d

Ù ka na liza ční řa d včetně O P

= vo d o vo d ní řa d včetně O P

O P ra d io vého  sm ěro vého  spo je

O P ko m unika čního  za řízení

b ezpečno stní pásm o  plyno vo du

O P elektric kého  vedení

O c hrana přírody a krajiny, ze m ědělský a le sní půdní fond
pa m átný stro m
nára zníko vá zó na  na dregio nálního  b io ko rid o ru
m igra čně význa m né ú zem í
MZCHÚ - příro d ní pa m átka  Třeštib o k

příro d ní park
Na tura 2000 - Evro psky význa m ná lo ka lita
význa m ný kra jinný prvek registro va ný

O P m a lo plo šně zvláště chráněného  ú zem í (MZCHÚ)

P

+
+
+

+ + + + + + + + + ++
+
+ ++++++++++

¨
¨ ¨ ¨ ¨

¨
¨¨¨¨¨

m o sty, lávky, pro pustky
stáva jíc í c yklo trasa

ú

O P silnic e

O P železniční trati

Rozvoj ve ře jné infrastruktury
návrh

B

Æü hro m a d né parko viště
ð čistírna  o dpa d níc h vo d

nástupní m ísta d o  što l
ko upa liště!r

sm ěry za jištění pro stupno sti ú zem í veřejným  pro stra nstvím

Celé správní ú zem í m ěsta je situo váno  v o c hra nném  pásm u ra dio lo ka čního  za řízení Ministerstva o b ra ny ČR.
Celé správní ú zem í je zájm o vým  ú zem ím  Ministerstva o b ra ny z hlediska  po vo lo vání vyjm eno va nýc h druhů staveb .

Koridory nad ploc ham i s rozdílný m  způsobe m  využití
ko rid o ry z na d řa zené d o kum enta c e
ko rid o ry vym ezené ú zem ním  plánem

návrh

CNU.XY

CNZ.XY

Úze m ní systém  e kologic ké stability

lo kální b io c entrum
lo kální b io ko rid o r

na dregio nální b io c entrum
na dregio nální b io ko rid o r
regio nální b io c entrum
regio nální b io ko rid o r

cílový stav
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NRBC.XY

NRBK.XY

RBC.XY

RBK.XY

LBC.XY

LBK.XY

Ploc hy s rozdílný m  způsobe m  využití

BI - b ydlení ind ividuální(BI)

BH - b ydlení hro m a dné

RI - rekrea c e individuální
RZ - rekrea c e - za hrádkářské o sa dy
RO  - rekrea c e - o d d ec ho vé plo c hy
RX  - rekrea c e jiná
O V - o b ča nské vyb a vení veřejné
O K - o b ča nské vyb a vení ko m erční
O S - o b ča nské vyb a vení - spo rt
O H - o b ča nské vyb a vení - hřb ito vy

stabilizované
plochy

plochy
změn

územní
rezervy

RH - rekrea c e hro m a dná - rekrea ční a reály

PU - veřejná pro stra nství všeo b ec ná
ZP - zeleň - parky a  parko vě upravené plo c hy

SV - sm íšené o b ytné venko vské

ZZ - zeleň - za hra dy a  sa dy
ZK - zeleň kra jinná

SM - sm íšené o b ytné m ěstské

DS - d o prava  silniční
DD - d o prava  drážní
TW  - vo dní ho spo d ářství
TE - energetika
TO  - na klád ání s o dpa dy
VL - výro b a  lehká
W T - vo dní a  vo dníc h to ků
AU - zem ědělské všeo b ec né
LU - lesní všeo b ec né
MU - sm íšené neza stavěného  ú zem í všeo b ec né

SX - sm íšené o b ytné jiné

(ZK)

(VL)

(SV)

Historic ké, urbanistic ké a kulturní hodnoty a lim ity
nem o vitá kulturní pa m átka
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urb a nistic ky ho d no tné ú zem í
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+++ pa m átko vé o c hra nné pásm o  pro  d o c ho va né histo ric ké pro středí sídlištního  c elku m ěsta Jílo vé u Pra hy
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ú zem í s arc heo lo gic kým i nálezy I. a II. ka tego rie
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O DŮVO DNĚNÍ ÚZEMNÍHO  PLÁNU JÍLO VÉ U PRAHY

Úze m ní je dnotky
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hra nic e a  o zna čení za stavitelnýc h plo c h
hra nic e za stavěného  ú zem í k 23. 12. 2024

Z.01

o zna čení plo c h ú zem níc h rezervR.1
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hra nic e a  o zna čení plo c h zm ěn v kra jiněK.01
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hra nic e a  o zna čení plo c h přestavb yP.01

O P hřb ito va

O c hrana ú ze m í a zvláštní zájm y MO
F o b jekt c ivilní o b ra ny
ÑÔ sta nic e HZS
% po žární nádrž

zó na  ha va rijního  pláno vání

ko rid o r RR sm ěrů - zájm o vé ú zem í pro  na d zem ní stavb y

Ge ologie  a surovinové bohatství

! staré důlní dílo
! po d d o lo va né ú zem í b o d o vé

M sesuvné ú zem í b o d o vé
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¨¨¨¨ po d d o lo va né ú zem í plo šné

¨
¨ ¨ ¨ ¨ ¨

¨¨¨¨ lo žisko  nero stnýc h suro vin - výhra d ní lo žisko

c hráněné lo žisko vé ú zem í

sesuvné ú zem í plo šné

lo žisko  nero stnýc h suro vin - registro va ný pro gnó zní zdro j
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Z ÁZNAM O  ÚČINNO STI
O zna čení správního  o rgánu, který ú zem ní plán vyd a l:
Da tum  na b ytí účinno sti:
Jm éno  a  příjm ení, funkc e a  po dpis o právněné ú řední
o so b y po řizo vatele:

Ing. a rc h. Zdeněk Kindl,
zástupc e po řizo va tele,

Městského  ú řa du Jílo vé u Pra hy

31.7.2025
Zastupitelstvo  m ěsta  Jílo vé u Pra hy

O tisk ú řed ního  ra zítka :
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